byt bez zdvad a v stave sposobilom na riadne uZivanie, technicki stav bytu mu je dobre zndmy
a nemd vofi nemu Ziadne rn/,hrady.

[.
Niijomn6 a platby spojen6 s uilvanim bytu

1. Zmluvn6 strany sa dohodli, ie ndjomca bude uhr;ldzat prenajimatefovi mesatn6 ndjomn6 vo ul'5ke
208,67,- EUR (slovom: dvestoosem eur, iestdesiatsedem centov); z nSjomn6ho bude prena.jimatel
spldcat [ver poskytnuti Stdtnym fondom rozvoja bwania na Wstavbu bytov6ho domu (dalej len
,,ndjomn6").

2. Dohodnut6 niijomn6 je prenajimatef oprdvnenrl' .jednostranne zmenit v pripade zmeny rniiky